中共东南大学委员会学生工作部
东大委学〔2017〕号

关于评选2017年优秀本科生党员的通知
各院系党委（总支）、各本科学生支部：

为进一步加强我校本科生党建工作，激励先进、树立典型，发挥学生党员先锋模范作用，激励引导广大学生健康成长、努力成才，经研究，决定评选2017年优秀学生党员。现将有关事项通知如下：
一、评选条件
1、政治立场坚定，理想信念牢固，在关键时刻、重大活动中能够充分发挥骨干带头作用。顾全大局，爱护集体，团结同学，乐于助人，热心社会工作，无私奉献，全心全意为集体、为同学服务，在同学中有较高威信。
     2、坚持以党员标准严格要求自己，模范履行党章规定的义务，积极参加党支部组织生活，认真完成党组织交给的任务,积极参加“两学一做”学习教育。
     3、坚持德、智、体全面发展，在日常学习、工作、生活中充分发挥党员先锋模范作用，学习认真刻苦，成绩优秀。
4、能模范遵守党纪国法、校纪校规，敢于同不良行为、不正之风作斗争，无违纪违规现象。
5、在创新创业、学科竞赛、志愿者服务、公益活动、社会实践等某一方面有突出成绩。
二、评选推荐范围与名额
评选推荐范围：中共正式党员。
评选名额：见附件1： 2017年优秀本科生党员名额分配表。
三、评选办法
1、支部提名。各本科生支部应召开支部大会，充分酝酿讨论，由各学生党支部提出拟推荐对象，并将简要事迹材料报学院党委。
    2、院系公示。各学院党委依据院系推荐名额，确定拟推荐对象并在院内公示，广泛听取群众意见。并将最终推荐人选名单及个人事迹材料报送党委学工部。
    3、专家审定。校党委学工部将组织工作组，对各院系推荐的人选进行审定，并在全校进行公示。
4、宣传表彰。校党委学工部将对2017年优秀本科生党员进行表彰，并广泛组织宣传活动，宣传优秀学生党员典型事迹。
四、奖励
    被评为2017年优秀本科生党员的同学，由学校发文表彰并颁发荣誉证书，并优先参加2017暑期党员骨干学习体验营。
五、评选要求
    1、评选优秀本科生党员，是推进我校本科生党建工作的重要工作。各支部要结合推荐评选工作，大力宣传学习优秀学生党员的先进事迹，营造有利于学生党员健康成长、积极进步的良好环境。
    2、要坚持评选标准和公平、公正、公开、择优评选原则，兼顾党员结构与分布的合理性，确保优秀本科生党员的评选质量。
    3、各院系需在5月5日16：00前将《2017年东南大学优秀本科生党员推荐表》（一式两份，见附件2）及事迹材料（一份，1000字以内）报送党委学工部。电子版同时发送至seuqsgzz@163.com。
4，联系人：赵剑锋，电话：52090279。
附件：
1、2017年优秀本科生党员名额分配表
2、2017年东南大学优秀本科生党员推荐表
东南大学党委学工部
                            2017年4月20 日
	抄送：党委组织部  党委宣传部

	　东南大学党委学工部                 印发日期印发

—４—

—３—